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INQUADRAMENTO INTERVENTI
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L' ASSE DELLA PISTA CICLABILE

LUNGHEZZA | PROGRESSIVA | PROGRESSIVA LUNGHEZZA | PROGRESSIVA | PROGRESSIVA
TRATTO TRATTO INIZIO FINE TRATTO TRATTO INIZIO FINE
m m m m m m

1 145,0 0,00 145,00
2 210,0 145,00 355,00 19 117,0 1750,50 1867,50
3 5,0 355,00 360,00 20 127,0 1867,50 1994,50
4 84,0 360,00 444,00 21 84,5 1994,50 2079,00
S 40,0 444,00 484,00 22 172,5 2079,00 2251,50
6 74,0 484,00 558,00 23 120,5 2251,50 2372,00
7 62,0 558,00 620,00 24 10,0 2372,00 2382,00
8 88,5 620,00 /708,50 29 52,0 2382,00 2434,00
9 60,0 /708,50 /768,50 26 26,0 2434,00 2460,00
10 164,0 /768,50 932,50 27 46,0 2460,00 2506,00
11 108,0 932,50 1040,50 28 66,5 2506,00 2572,50
12 13,0 1040,50 1053,50 29 135,0 2572,50 2707,50
13 300,0 1053,50 1353,50 30 80,0 2707,50 2787,50
14 200,0 1353,50 1553,50 31 100,0 2787,50 2887,50
15 37,0 1553,50 1590,50 32 95,0 2887,50 2982,50
16 100,0 1590,50 1690,50 33 67,5 2982,50 3050,00
17 20,0 1690,50 1710,50 34 60,5 3050,00 3110,50
18 40,0 1710,50 1750,50 335 188,0 3110,50 3298,50
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